
Lietuvos Respublikos valstybės iždo

inventorizavimo tvarkos aprašo

1 priedas

(dokumento sudarymo data ir numeris)

Nariai:

įskaitant titulinį ir baigiamąjį lapus)

FINANSINIO TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ INVENTORIZAVIMO APRAŠAS

(Finansinio turto ir įsipareigojimų inventorizavimo aprašo forma)

Finansinio turto ir įsipareigojimų inventorizavimo 

aprašas surašytas   
(vieta)

Finansinio turto ir įsipareigojimų inventorizavimo 

aprašą sudaro

(lapai skaičiais ir žodžiais,

(metai, mėnuo, diena)

Inventorizacija baigta
(metai, mėnuo, diena)

Inventorizacija pradėta

(įsakymo data, Nr.)

Inventorizacija atlikta pagal apskaitos duomenis.

(data)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

Komisijos sudarymo pagrindas

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

Komisijos pirmininkas

(turto ar įsipareigojimo buvimo vieta (pildoma esant galimybei))

(turto ar įsipareigojimų pavadinimas)

(įstaigos, departamento pavadinimas)



1 priedo tęsinys

valiuta eurais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Iš viso (įrašomas turto ar įsipareigojimo 

pavadinimas bei DK** sąskaitos Nr.)
x x x x 0.00 x

* pildoma, kai mokėtojas (tiekėjas) yra viešojo sektoriaus subjektas
** Didžioji knyga

Faktiškai rastas turtas ar įsipareigojimai:

Paskutinis lape esančio įrašo eilės numeris:

Parengė
(pareigos) (parašas)

Sutikrino
(pareigos) (parašas)

Juridinio 

asmens kodas*

Suderinimo akto data, 

numeris
PastabosMokėtojo (tiekėjo) pavadinimas Turto ar įsipareigojimo pavadinimas

Sutarties arba 

vertybinių 

popierių 

identifikavimo 

(ISIN) numeris

Valiutos 

kodas

(vienetais)

Finansinio turto ar įsipareigojimo 

suma, nominaliąja verte (įsigijimo 

savikaina) 

(skaičiais ir žodžiais)

(vardas ir pavardė)

Eil. 

Nr.

(vardas ir pavardė)



1 priedo tęsinys

pagal sąskaitą Nr.

Priedai

(parašas, vardas, pavardė)

atsakingų asmenų paaiškinimai, kiti dokumentai)

su buhalterinės apskaitos duomenimis sutikrino

(asmens pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(lapų skaičius,

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

Inventorizavimo aprašą Nr.

(parašas, vardas, pavardė)

suma 

(žodžiais)

Inventorizavimo aprašo Nr.

(skaičiais)





Lietuvos Respublikos valstybės iždo

inventorizavimo tvarkos aprašo

2 priedas

Nariai:

įskaitant titulinį ir baigiamąjį lapus)

Išvestinių finansinių priemonių inventorizavimo 

aprašas surašytas
(vieta)

Išvestinių finansinių priemonių inventorizavimo 

aprašą sudaro
(lapai skaičiais ir žodžiais,

(metai, mėnuo, diena)

Inventorizacija baigta
(metai, mėnuo, diena)

Inventorizacija pradėta

(įsakymo data, Nr.)

Inventorizacija atlikta pagal apskaitos duomenis.

(data)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

Komisijos sudarymo pagrindas

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(Išvestinių finansinių priemonių inventorizavimo aprašo forma)

(įstaigos, departamento pavadinimas)

(turto ar įsipareigojimų pavadinimas)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ PRIEMONIŲ INVENTORIZAVIMO APRAŠAS

Komisijos pirmininkas

(dokumento sudarymo data ir numeris)

(turto ar įsipareigojimo buvimo vieta (pildoma esant galimybei))



2 priedo tęsinys

valiuta eurais valiuta eurais valiuta eurais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Iš viso (įrašomas turto ar įsipareigojimo 

pavadinimas ir DK* sąskaitos Nr.)
x x x x x x x x

* Didžioji knyga

Faktiškai rastas turtas ar įsipareigojimai:

Paskutinis lape esančio įrašo eilės numeris:

Parengė
(pareigos) (parašas)

Sutikrino
(pareigos) (parašas)

Finansinio įsipareigojimo suma, 

nominaliąja verte 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(skaičiais ir žodžiais)

(vienetais)

Tikroji išvestinės finansinės priemonės 

vertė (su teigiamu ženklu – turtas, su 

neigiamu – įsipareigojimas)
Suderinimo akto 

data, numeris
Pastabos

Eil. 

Nr.
Mokėtojo (tiekėjo) pavadinimas

Sutarties 

numeris

Valiutos 

kodas

Finansinio turto suma, 

nominaliąja verte 





2 priedo tęsinys

pagal sąskaitą Nr.

Priedai

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

Inventorizavimo aprašą Nr. su buhalterinės apskaitos duomenimis sutikrino

(asmens pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(lapų skaičius,

atsakingų asmenų paaiškinimai, kiti dokumentai)

suma 

(skaičiais)

(žodžiais)

Inventorizavimo aprašo 

Nr.

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)





Lietuvos Respublikos valstybės iždo

inventorizavimo tvarkos aprašo

3 priedas

Nariai:

įskaitant titulinį ir baigiamąjį lapus)

Pinigų banko sąskaitose inventorizavimo aprašas 

surašytas
(vieta)

Pinigų banko sąskaitose inventorizavimo aprašą 

sudaro
(lapai skaičiais ir žodžiais,

Inventorizacija pradėta

Inventorizacija baigta
(metai, mėnuo, diena)

Inventorizacija atlikta pagal apskaitos duomenis.

(metai, mėnuo, diena)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(data)

Komisijos sudarymo pagrindas

(įsakymo data, Nr.)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(Pinigų banko sąskaitose inventorizavimo aprašo forma)

(įstaigos, departamento pavadinimas)

(turto pavadinimas)

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

PINIGŲ BANKO SĄSKAITOSE INVENTORIZAVIMO APRAŠAS

Komisijos pirmininkas

(turto buvimo vieta (pildoma esant galimybei))

(dokumento sudarymo data ir numeris )



3 priedo tęsinys

valiuta eurais
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso valiuta: x x x x

Iš viso eurais: x x x x

Faktiškai rastas turtas ar įsipareigojimai:

Paskutinis lape esančio įrašo eilės numeris:

Parengė
(pareigos) (parašas)

Sutikrino
(pareigos) (parašas)

Eil. Nr. Banko pavadinimas Banko sąskaitos numeris

Banko 

sąskaitos 

valiutos 

kodas

(vienetais)

Pastabos

Užsienio valiutos ir 

euro oficialus 

santykis            

20XX-XX-XX 

Sąskaitos likutis

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(skaičiais ir žodžiais)



3 priedo tęsinys

pagal sąskaitą Nr.

Priedai

Inventorizavimo aprašo Nr. suma 

(skaičiais)

(žodžiais)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

Inventorizavimo aprašą Nr. su buhalterinės apskaitos duomenimis 

sutikrino 

(asmens pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(lapų skaičius,

atsakingų asmenų paaiškinimai, kiti dokumentai)



Lietuvos Respublikos valstybės iždo

inventorizavimo tvarkos aprašo

4 priedas

Inventorizavimo 

aprašo Nr.

Finansų valdymo 

ir apskaitos 

posistemio (FVIS) 

DK* sąskaita

FVIS DK 

sąskaitos 

pavadinimas

Debetas 

(užregistruota 

DK)

Kreditas  

(užregistruota 

DK)

Inventorizuota 

(pagal 

inventorizacijos 

aprašų suvestinę), 

debetas

Inventorizuota 

(pagal 

inventorizacijos 

aprašų suvestinę), 

kreditas

Skirtumas**      

4–6 arba 5–7

1 2 3 4 5 6 7 8

* Didžioji knyga

** Skirtumų paaiškinimai

Parengė
(parašas)

Sutikrino
(parašas)

SUTIKRINIMO ŽINIARAŠTIS

(Sutikrinimo žiniaraščio forma)

(įstaigos, departamento pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(data ir vieta)

(pareigų pavadinimas )

(pareigų pavadinimas)

Iš viso:

(vardas ir pavardė)


	38634675386336568.xlsx

